
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 квітня   2021 р.                                                              № 135 

 

Про видачу ордера на службову  

квартиру 

 
 

Згідно зі ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.118 Житлового кодексу Української РСР та Положенням «Про порядок надання 

службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР», 

затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст.25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі протоколу 

міської громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради від 29.03.2021 № 1 виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

         1. На підставі  листа Бердянського прикордонного загону Південного 

регіонального   управління   Державної прикордонної   служби    України   від    

10.12.2020 № 704-7506 та у відповідності до списку розподілу службової житлової 

площі по Бердянському прикордонному загону, затвердженого Адміністрацією 

Державної прикордонної служби України від 10.11.2020, видати ордер на 

службову квартиру № (…) будинку № (…) по вул. (…) у місті Бердянську 

Сливченку Євгену Олександровичу, на склад сім’ї 1 особа. 

 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гречку В.В. 

  

 

 

Міський голова                                                                          Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

(...) - текст, який містить конфіденційну інформацію про фізичну особу. 
 


